[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
«13»  сентября 2016г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   №312

О наделении полномочиями   на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля в сфере закупок
в муниципальном образовании Большеколпанское сельское

поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

            В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии со статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 8 статьи  99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Постановляет
       1. Наделить  Начальника отдела бюджетного учета и отчетности - главного бухгалтера Никулину Юлию Николаевну полномочиями  на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью 8  статьи  99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд",

2. Распространить действие постановления администрации  от 14 августа 2014 года № 323 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Большеколпанского сельского поселения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (с изменениями)
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района                                                  М.В. Бычинина

Исп.: Никулина Ю.Н.